
貝塚市 堀２丁目外

契約締結日 から 令和 5年 1月 27日 まで

令和 4年 9月 22日 (木) 午前10時00分

¥49,148,000

¥4,468,000

NO 落札結果
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（株）大栄住器産業 ¥44,680,000

¥44,680,000杉山住機（株）

（有）シンタニ

（株）齊藤商会

¥44,680,000

¥44,680,000

¥44,680,000

備　　　考

赤井設備工業（株）

¥44,680,000

¥44,680,000

¥44,680,000

¥44,680,000

¥44,680,000

¥44,680,000

¥44,680,000

¥44,680,000原田設備工業（株）

（株）高木工業所

（株）麻生

（株）川上

（有）盛設備工業所

（株）タルウシ

（株）不二設備工業所

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 貝塚堀住宅外2住宅　給湯器取替工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）一二三工業所

¥53,422,600予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む）

¥44,680,000ニッコー産業（株）

¥49,148,000

円久（株）

¥44,680,000

（株）一二三工業所

（株）ミタカ工業

（株）アスカ商会

（株）谷垣工業

¥44,680,000

¥44,680,000

¥44,680,000

¥44,680,000

¥44,680,000

リビングセンター（株）

（株）サンエート

うち取引に係る消費税

入札額

公表用

1



貝塚市 堀２丁目外

契約締結日 から 令和 5年 1月 27日 まで

令和 4年 9月 22日 (木) 午前10時00分

¥49,148,000

¥4,468,000

NO 落札結果

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 貝塚堀住宅外2住宅　給湯器取替工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）一二三工業所

¥53,422,600予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥49,148,000うち取引に係る消費税

入札額

公表用
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¥44,680,000

¥44,680,000

¥44,680,000

（株）東大阪設備工業 ¥44,680,000

¥44,680,000セントラルテック（株）

¥44,680,000（有）宮崎水道衛生商会

¥44,680,000（株）タカラ商会

¥44,680,000

（株）千里技研

主計管工（株）

¥44,680,000（有）原設備

¥44,680,000

¥44,680,000

¥44,680,000

¥44,680,000

四國機械設備（株）

（有）すみれ建設

（株）スペース

（株）大建工業所

（株）亀野設備工業所

柳生設備（株）

（有）白樫設備工業所

¥44,680,000

¥44,680,000

（有）東部第一工業

¥44,680,000

¥44,680,000

（有）北岡設備

備　　　考

¥44,680,000

（株）岸沢設備工産

（株）羚友設備
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